
Aanwijzing Toezichthouders Wet Maatschappelijke Ondersteuning en 

Jeugdwet 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Houten; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

besluit: 

  

aan te wijzen als toezichthouder op grond van artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning, 

respectievelijk ter uitvoering van de bepalingen in de Jeugdwet/en artikel 8.2 van de Integrale verordening 

Jeugdhulp en Wmo gemeente Houten: 

  

1. de toezichthouder zorgfraude in dienst bij de gemeente Nieuwegein; 

2. de sociaal rechercheurs in dienst bij de gemeente Nieuwegein. 

  

Dit besluit wordt bekendgemaakt door toezending van een afschrift aan de aangewezen toezichthouders 

en aan het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Nieuwegein en door publicatie 

via officielebekendmakingen.nl. 

  

Houten, 31 augustus 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Houten, 

  

de secretaris, 

A.J. Barink 

  

de burgemeester 

G.P. Isabella 

  

  

  

  

Nr. 322468 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Houten 

Gemeenteblad 2021 nr. 322468 20 september 2021 1 


